
『初めてのワインサロン』 

イタリア・ヴェネト州のソアヴェ・クラシコ 

第一人者でもある『ステファノ・イナマ氏』による

歴史を変えたワインの数々・・・ 

ソアヴェ他、様々なワインをお楽しみくださいませ 

５／１８（日）１４：００～１６：００ 

会費 ６，５００円 

 

『初めてのワインサロン』 

初夏に美味しいフランス・ロワール地方の 

様々なワインをお楽しみくださいませ♪ 

６／１５（日）１４：３０～１６：３０ 

会費 ６，５００円 

 

『初夏のチーズ ワイン 2025               』 

覚王山チーズサロンの森本直子によります 

旬のシェーヴルを使ったチーズアレンジ料理を 

メインに、季節の食材と様々なチーズを合わせた 

初夏に美味しいチーズ料理の数々を、 

ソムリエ小鳥薫セレクトのワインとともに 

ゆったりとお楽しみください♪ 

６／２１（土）１４：００～１６：００ 

６／２２（日）１４：００～１６：００ 

会費 １２，０００円 

 

 

※お申し込み後は準備の都合上開催 1 週間前以降の

キャンセルは会費を申し受けますのでご理解ご了承

のほど、お願い申しあげます。 

＜今後の予定＞ 

☆山梨県アルプスワイン醸造家、前島良氏を 

お迎えしての会 

７／６（日） 

第一部１５：００〜赤ワイン･アサンブラージュ体験 

第二部 夜は、冷やしおでんと共に前島氏を囲む会 

 

☆海の日シャンパンパーティ 

アンティークマーケット吹上屋上にて 

７／２１（月・祝）夕方～ 

 

☆覚王山ワインサロン& 

みそおでんカモシヤ 15 周年コラボ会☆ 

７／２６(土)１４：００～、覚王山サロンにて。 

 

       ☆鹿部戸・泡会☆ 

８／２３（土）１８：００～ 

 

☆コトリンズバーのご案内☆ 

現、INA TALK WINE BAR にて 

中区栄 3 丁目 13-31 

プリンセスガーデンホテル 1 階西側 

５／１９（月）＆２０（火） 

６／１６（月）＆１７（火） 

１５：００～２２：３０ 

(ラストオーダー２２：００) 

皆様のお越しを心より、 

お待ち申しあげております。 

 

☆貸切プライベートワイン会☆ 

覚王山ワインサロンにて、 

ご希望の日時、人数、テーマ、ご予算等に合わせ 

貸切コースをプロデュースいたします！ 

どうぞお気軽にご相談くださいませ♪ 

レストランでの開催も承っております。 

 

 

＜今後のワインショップのご案内＞ 

お家でワインを楽しみませんか？ 

次回は、６／１（日）＆８（日） 

１３：００～１７：００ 

★エコバッグをお持ちの方は、どうぞ宜しくお願い

いたします。 

★ご購入いただきましたワインは、その場でも 

お楽しみいただけます。 

★ショップ開催日以外で、ワインを、ご入用の方、

ご配達ご希望の方、お気軽にご相談くださいませ。 

 

 

 ★コトセレ･ワイン頒布会★大好評！！ 

随時受付いたしております☆ 

本数、組み合わせ、お好み、ご予算等々 

気軽にご相談くださいませ♪ 

 

 

 

 

 



覚王山サロンでは・・・ 

パンやチーズなど、ワインに合う軽いおつまみを 

ご用意しております。 

ご予約は随時、承っております。 

どうぞ、お気軽にお問い合わせくださいませ。 

J.S.A. 認定ソムリエ 小鳥
こ と り

 薫
かおる

 

０９０－３８５１－７７６６ 

     info@vinkaorukotori.com 

 ＵＲＬ http://www.vinkaorukotori.com 

 

 

 

 

☆ＳＡＬＯＮ☆ 

名古屋市千種区観月町１－３８ 

（地下鉄東山線「覚王山」③番出口徒歩３分） 

趣ある古民家のオシャレな空間の中で・・・ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ｉｎ  

 覚王山 

  SINCE 2010 

  

          

   

  2025・Ⅵ 

 

mailto:info@vinkaorukotori.com
http://www.vinkaorukotori.com/

